
 

 

 お取引様 各位  

 

平成 ２７年 １０月 吉日   

キッチンテクノ株式会社   

代表取締役社長 村重 英昭 

 

 

キッチンテクノ本社移転のご案内 

 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび、本社事務所を下記のとおり移転することと致しました。 

これを機に気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、今後とも一層のご指導ご鞭撻

を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬  具 

 

記 

 

営業開始日       平成２７年 １０月 ５日 月曜日 

（営業時間９：００ ～ １７：５０） 

 

移転先住所          〒１６２－００５２ 

            東京都新宿区戸山３丁目１５番１号 

                       日本駐車ビル１階 

 

電話番号               ０３－５２８５－３３０１（変更ございません） 

ＦＡＸ                 ０３－５２８５－３３０９（変更ございません） 

 

以  上 


